
Výměna podešev

cena bez DPH cena s DPH

Podešev Cross 1 025 Kč 1 240 Kč

Podešev Cross + obsázka 1 130 Kč 1 370 Kč

Podešev Vibram 1 420 Kč 1 720 Kč

Podešev Vibram + obsázka 1 635 Kč 1 980 Kč

Podešev Vibram pro mačky 1 420 Kč 1 720 Kč

Podešev Vibram pro mačky + obsázka 1 635 Kč 1 980 Kč

Jiné náklady

Výměna kování ( ks) 115 Kč 140 Kč

Poškozený svršek (šití) 160 Kč 195 Kč

Šněrovadlo 70 Kč 85 Kč

Výměna vložek 95 Kč 115 Kč

Lata (ks) 65 Kč 80 Kč

Poštovné (balné)

Poštovné  DPD Private / Pick Up 196 Kč / 87 Kč 235 Kč / 105 Kč

Poštovné Česká Pošta / Balíkovna 119 Kč / 69 Kč 145 Kč / 84 Kč

Balné

Jak postupovat při žádosti o opravu?

• treková obuv se opravuje vždy v páru

• nezapomeňte napsat do balíku zpáteční adresu (případně telefonní kontakt)

• trekovou obuv posílejte čistou, zbavenou všech nečistot a bez ponožek

• po posouzení znečištěnou nebo zapáchající obuv posíláme zpět bez opravení

• trekovou obuv zabalte a pošlete na naši adresu (viz. kontakt)

Provádíme opravy trekové obuvi TRIOP i jiných značek.                                                                            

Oprava bude provedena během 3-5 týdnů od doručení na naši adresu.                                                                      

Platba dobírkou.

Ceník oprav trekové obuvi 

Ceník oprav trekové obuvi

zdarma

• na opravy trekové obuvi TRIOP (standardní provedení) sleva 10%

• uvedené ceny jsou za 1 pár trekové obuvi (pokud není uvedeno jinak)


